

कार्यालय-निदेशक, माध्यमिक शिक्षा राजस्थान बीकानेर

कार्यालय आदेश

राजस्थान शिक्षा सेवा के निम्नांकित प्रधानाध्यापक-मावि एवं समकक्ष का स्थानान्तरण/समायोजन/संशोधन कॉलम संख्या-05 में अंकित विद्यालय में प्रधानाध्यापक-मावि के पद एतद्वारा किया जाता है।

क.सं	नाम कार्मिक श्री/श्रीमती/स्त्री	वर्तमान पदस्थापन स्थान	जिला	नवीन पदस्थापन स्थान	जिला
1	2	3	4	5	6
1	SHARWAN KUMAR BHANWAL	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL GRANDHI (211338)	BIKANER	GOVT. SECONDARY SCHOOL CHHITARBERA (225062), PHALODI (08150213601)(PHALODI)	JODHPUR
2	ASHOK KUMAR BISHNOI	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL BHANGARH (227242) TO GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL DEVI GARH, SHERGARH(UNDER TRANSFER)	JODHPUR	GOVT. SECONDARY SCHOOL TAMBARIYA KHURD (482349), BHOPALGARH (08150603401)(BHOPALGARH (SC))	JODHPUR
3	RAKHEE SANKHLA	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL KHATIYASANI (219114)	JODHPUR	GOVT. SECONDARY SCHOOL CHHIPA COLONY KAGDI NAGORI GATE (403938), JODHPUR CITY (08151505208)(SARDARPURA)	JODHPUR
4	NARENDRA KUMAR MEENA	GOVT. SECONDARY SCHOOL RAIPUR AHIRAN (215951)	JHUNJHUNUN	GOVT. SECONDARY SCHOOL KHATKAD (403135) (08050802501)	Jhunjhunun
5	VIJAY SINGH SEWDA	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL KHAN TALAI KALOLI KUCHAMAN CITY NAGAU (219930) TO GOVT. SECONDARY SCHOOL HARIPURA INDOKHA (408464), NAWA (08141403201)	NAGAU	GOVT. SECONDARY SCHOOL MIYA KI DHANI (219139), PIPRALI (08130507401)(DANTARAMGARH)	SIKAR

संबंधित कार्मिक चुनाव आदर्श आचार सहिता की अक्षरशः पालना करने के उपरांत ही शाला दर्पण के माध्यम से कार्यग्रहण/कार्यमुक्त होकर समस्त सूचना का इन्द्राज किया जाना सुनिश्चित करावे। शेष शर्त मूल आदेशानुसार यथावत रहेगी।


(सौरभ स्वामी)

I.A.S.
निदेशक माध्यमिक शिक्षा,
राजस्थान बीकानेर

क्रमांक: शिविरा/मा/संस्था/बी-1/45001/प्रधानाध्यापक/स्थानान्तरण/2021 दिनांक:- 22.02.2021

प्रतिलिपि निम्नांकित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित है :-

- 1 विशिष्ट सहायक, माननीय शिक्षा राज्य मन्त्री (स्वतन्त्र प्रभार), प्रारंभिक एवं माध्यमिक शिक्षा, राजस्थान सरकार, जयपुर।
- 2 निजी सचिव, प्रमुख शासन सचिव, स्कूल शिक्षा एवं भाषा विभाग, जयपुर।
- 3 उप शासन सचिव, शिक्षा(गुप-2)विभाग, राजस्थान सरकार जयपुर को वर्णित स्थानान्तरण प्रकरणों में कार्यान्तर स्वीकृति बाबत।
- 4 सम्बन्धित संयुक्त निदेशक, स्कूल शिक्षा।
- 5 सिस्टम एनालिस्ट, कम्प्यूटर अनुभाग, कार्यालय हाजा को विभागीय वेब-साईट पर अपलोड किये जाने हेतु।
- 6 संबंधित मुख्य जिला शिक्षा अधिकारी।/जिला शिक्षा अधिकारी मुख्यालय माध्यमिक शिक्षा
- 7 सम्बन्धित मुख्य ब्लॉक शिक्षा अधिकारी।
- 8 सहायक निदेशक, शाला दर्पण अनुभाग।
- 9 सम्बन्धित संस्था प्रधान/कार्मिक
- 10 रक्षित पत्रावली।


संयुक्त निदेशक(कार्मिक)